
UCHWAŁA NR 1545/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 stycznia 2022 roku zmienionej uchwałą 
Nr 285/XXVII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 marca 2022 r.  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę 2.472.785,76 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 
o kwotę 2.472.785,76 zł, z tego: 

- zwiększono wydatki bieżące o kwotę  2.242.285,76 zł 

- zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 230.500 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Id: C977B68F-A55A-4A16-8B4D-F5F4E9A5834A. Uchwalony Strona 1



Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: C977B68F-A55A-4A16-8B4D-F5F4E9A5834A. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1545/2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. Zarządu Powiatu Nowosądeckie  Planowane  
dochody budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 39 080 622,40Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 389 165,76 41 469 788,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 39 080 622,40Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 389 165,76 41 469 788,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 38 361 754,40 0,00 2 389 165,76 40 750 920,16

758 79 738 870,41Różne rozliczenia 0,00 83 320,00 79 822 190,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 407 840,84Różne rozliczenia finansowe 0,00 83 320,00 491 160,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 381 232,00 0,00 83 320,00 464 552,00

853 3 067 184,22Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 300,00 3 067 484,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

755 611,00 0,00 0,00 755 611,00

85321 732 337,15Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 300,00 732 637,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 4 036,15 0,00 300,00 4 336,15

Id: C977B68F-A55A-4A16-8B4D-F5F4E9A5834A. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

219 140 132,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 203 144,72 0,00 0,00 4 203 144,72

0,00 2 472 785,76 221 612 917,80

majątkowe
28 143 851,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 308 482,00 0,00 0,00 6 308 482,00

0,00 0,00 28 143 851,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 247 283 983,89

10 511 626,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 10 511 626,72

0,00 249 756 769,652 472 785,76

Id: C977B68F-A55A-4A16-8B4D-F5F4E9A5834A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1545/2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  Planowane wydatki budżetu  
Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 73 303 120,31 25 601 777,00 25 573 777,00 6 738,00 25 567 039,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 701 343,31 47 701 343,31 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -230 500,00 -230 500,00 -230 500,00 0,00 -230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 303 120,31 25 371 277,00 25 343 277,00 6 738,00 25 336 539,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 931 843,31 47 931 843,31 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 72 914 119,31 25 588 163,00 25 560 163,00 0,00 25 560 163,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 325 956,31 47 325 956,31 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -230 500,00 -230 500,00 -230 500,00 0,00 -230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 914 119,31 25 357 663,00 25 329 663,00 0,00 25 329 663,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 556 456,31 47 556 456,31 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 302 785,00 5 208 452,00 5 144 252,00 4 487 070,00 657 182,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 939,00 -27 939,00 -27 439,00 -22 004,00 -5 435,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 939,00 27 939,00 27 939,00 22 504,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 302 785,00 5 208 452,00 5 144 752,00 4 487 570,00 657 182,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 9 514 644,00 3 420 311,00 3 357 111,00 2 939 578,00 417 533,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00
zmniejszenie -898,00 -898,00 -898,00 0,00 -898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 514 644,00 3 420 311,00 3 357 111,00 2 939 578,00 417 533,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 788 141,00 1 788 141,00 1 787 141,00 1 547 492,00 239 649,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 041,00 -27 041,00 -26 541,00 -22 004,00 -4 537,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 041,00 27 041,00 27 041,00 22 504,00 4 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 788 141,00 1 788 141,00 1 787 641,00 1 547 992,00 239 649,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 29 502 174,84 27 823 854,84 26 479 547,84 18 673 572,84 7 805 975,00 49 000,00 1 176 297,00 119 010,00 0,00 0,00 1 678 320,00 1 678 320,00 593 571,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 414,00 -26 414,00 -26 414,00 -2 000,00 -24 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 414,00 26 414,00 26 414,00 2 000,00 24 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 502 174,84 27 823 854,84 26 479 547,84 18 673 572,84 7 805 975,00 49 000,00 1 176 297,00 119 010,00 0,00 0,00 1 678 320,00 1 678 320,00 593 571,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 21 598 650,84 21 019 820,84 20 678 645,84 17 459 830,84 3 218 815,00 0,00 341 175,00 0,00 0,00 0,00 578 830,00 578 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 554,00 -21 554,00 -21 554,00 -2 000,00 -19 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 414,00 26 414,00 26 414,00 2 000,00 24 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 603 510,84 21 024 680,84 20 683 505,84 17 459 830,84 3 223 675,00 0,00 341 175,00 0,00 0,00 0,00 578 830,00 578 830,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 175 660,00 4 076 170,00 3 942 160,00 22 270,00 3 919 890,00 9 000,00 6 000,00 119 010,00 0,00 0,00 1 099 490,00 1 099 490,00 593 571,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 0,00 -4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 170 800,00 4 071 310,00 3 937 300,00 22 270,00 3 915 030,00 9 000,00 6 000,00 119 010,00 0,00 0,00 1 099 490,00 1 099 490,00 593 571,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 39 902 122,40 39 669 122,40 39 292 122,40 19 226,00 39 272 896,40 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 389 165,76 2 389 165,76 2 389 165,76 0,00 2 389 165,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 291 288,16 42 058 288,16 41 681 288,16 19 226,00 41 662 062,16 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 39 220 622,40 39 220 622,40 39 220 622,40 17 726,00 39 202 896,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 389 165,76 2 389 165,76 2 389 165,76 0,00 2 389 165,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 609 788,16 41 609 788,16 41 609 788,16 17 726,00 41 592 062,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 114 797,68 49 842 277,68 39 618 980,00 32 369 691,00 7 249 289,00 5 297 299,00 616 557,00 4 309 441,68 0,00 0,00 1 272 520,00 1 272 520,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -140 218,09 -140 218,09 -90 098,00 -65 800,00 -24 298,00 0,00 0,00 -50 120,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200 218,09 200 218,09 175 840,97 137 800,00 38 040,97 0,00 0,00 24 377,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 174 797,68 49 902 277,68 39 704 722,97 32 441 691,00 7 263 031,97 5 297 299,00 616 557,00 4 283 698,71 0,00 0,00 1 272 520,00 1 272 520,00 44 819,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: C977B68F-A55A-4A16-8B4D-F5F4E9A5834A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80115 Technika

przed zmianą 24 044 045,44 23 859 053,44 20 239 744,00 17 923 043,00 2 316 701,00 0,00 349 017,00 3 270 292,44 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -104 998,29 -104 998,29 -65 800,00 -65 800,00 0,00 0,00 0,00 -39 198,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 562,09 96 562,09 72 184,97 37 800,00 34 384,97 0,00 0,00 24 377,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 035 609,24 23 850 617,24 20 246 128,97 17 895 043,00 2 351 085,97 0,00 349 017,00 3 255 471,27 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 701 063,31 12 613 535,31 12 239 466,00 10 007 581,00 2 231 885,00 0,00 153 792,00 220 277,31 0,00 0,00 1 087 528,00 1 087 528,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 619,80 -32 619,80 -21 698,00 0,00 -21 698,00 0,00 0,00 -10 921,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 102 900,00 102 900,00 102 900,00 100 000,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 771 343,51 12 683 815,51 12 320 668,00 10 107 581,00 2 213 087,00 0,00 153 792,00 209 355,51 0,00 0,00 1 087 528,00 1 087 528,00 0,00 0,00 0,00

80143 Jednostki pomocnicze  
szkolnictwa

przed zmianą 514 335,00 514 335,00 506 035,00 417 500,00 88 535,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 491,00 512 491,00 504 191,00 417 500,00 86 691,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 19 480 188,17 19 068 315,17 18 933 065,17 14 938 154,92 3 994 910,25 60 000,00 75 250,00 0,00 0,00 0,00 411 873,00 411 873,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -51 095,00 -51 095,00 -48 824,00 -26 024,00 -22 800,00 0,00 -2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 095,00 51 095,00 51 095,00 9 524,00 41 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 480 188,17 19 068 315,17 18 935 336,17 14 921 654,92 4 013 681,25 60 000,00 72 979,00 0,00 0,00 0,00 411 873,00 411 873,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 15 299 886,01 15 014 013,01 14 983 013,01 11 933 291,00 3 049 722,01 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 285 873,00 285 873,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -34 004,00 -34 004,00 -34 004,00 -11 204,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 004,00 34 004,00 34 004,00 6 104,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 299 886,01 15 014 013,01 14 983 013,01 11 928 191,00 3 054 822,01 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 285 873,00 285 873,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 837 464,16 1 767 464,16 1 764 464,16 1 252 275,92 512 188,24 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 691,00 -5 691,00 -3 420,00 -3 420,00 0,00 0,00 -2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 691,00 5 691,00 5 691,00 3 420,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 837 464,16 1 767 464,16 1 766 735,16 1 252 275,92 514 459,24 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy  
rodzinie

przed zmianą 2 263 088,00 2 207 088,00 2 173 088,00 1 746 588,00 426 500,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 263 088,00 2 207 088,00 2 173 088,00 1 735 188,00 437 900,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 694 027,03 8 516 027,03 6 617 815,82 5 505 094,67 1 112 721,15 1 051 818,00 34 331,21 812 062,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 442,00 -26 442,00 -26 442,00 -26 402,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 742,00 26 742,00 26 742,00 26 402,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 694 327,03 8 516 327,03 6 618 115,82 5 505 094,67 1 113 021,15 1 051 818,00 34 331,21 812 062,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 769 869,15 769 869,15 762 269,15 483 048,00 279 221,15 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 169,15 770 169,15 762 569,15 483 048,00 279 521,15 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 5 850 500,00 5 850 500,00 5 843 500,00 5 010 000,00 833 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 442,00 -26 442,00 -26 442,00 -26 402,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 442,00 26 442,00 26 442,00 26 402,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 850 500,00 5 850 500,00 5 843 500,00 5 010 000,00 833 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 598 304,00 13 473 474,00 10 485 673,00 7 668 616,00 2 817 057,00 2 654 370,00 333 431,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -48 300,00 -48 300,00 -48 300,00 -48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 620,00 71 620,00 71 620,00 61 620,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 621 624,00 13 496 794,00 10 508 993,00 7 681 936,00 2 827 057,00 2 654 370,00 333 431,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 292 199,00 4 292 199,00 4 279 510,00 3 820 596,00 458 914,00 0,00 12 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 292 199,00 4 292 199,00 4 279 510,00 3 820 596,00 458 914,00 0,00 12 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: C977B68F-A55A-4A16-8B4D-F5F4E9A5834A. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 250 369,00 1 250 369,00 1 245 215,00 1 058 921,00 186 294,00 0,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 369,00 1 250 369,00 1 245 215,00 1 058 921,00 186 294,00 0,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 6 722 209,00 3 597 379,00 3 575 083,00 1 937 013,00 1 638 070,00 0,00 22 296,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 320,00 33 320,00 33 320,00 23 320,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 755 529,00 3 630 699,00 3 608 403,00 1 960 333,00 1 648 070,00 0,00 22 296,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 598 827,00 2 598 827,00 1 292 265,00 820 472,00 471 793,00 1 304 370,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 606 827,00 2 606 827,00 1 300 265,00 828 472,00 471 793,00 1 304 370,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 62 343,00 62 343,00 62 343,00 31 614,00 30 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 343,00 44 343,00 44 343,00 13 614,00 30 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 873 234,00 873 234,00 17 750,00 0,00 17 750,00 6 000,00 0,00 849 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 234,00 873 234,00 17 750,00 0,00 17 750,00 6 000,00 0,00 849 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 226 240,00 226 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 240,00 226 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 279 557 680,58 85 973 658,89 97 695 980,49 11 574 941,00 5 129 987,21 6 089 997,68 0,00 3 200 000,00 69 893 115,31 69 893 115,31 6 732 723,00 0,00 0,00
zmniejszenie -556 308,09 -556 308,09 -498 017,00 -190 530,00 -307 487,00 0,00 -2 771,00 -55 520,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 029 093,85 2 798 593,85 2 768 816,73 259 850,00 2 508 966,73 0,00 0,00 29 777,12 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 030 466,34 86 042 978,89 99 897 460,22 11 574 941,00 5 127 216,21 6 064 254,71 0,00 3 200 000,00 70 123 615,31 70 123 615,31 6 732 723,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: C977B68F-A55A-4A16-8B4D-F5F4E9A5834A. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1545/2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. . Zmiany w planie wydatków  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 025 064,00 2 025 064,00 2 024 064,00 1 644 415,00 379 649,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 041,00 -27 041,00 -26 541,00 -22 004,00 -4 537,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 041,00 27 041,00 27 041,00 22 504,00 4 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 025 064,00 2 025 064,00 2 024 564,00 1 644 915,00 379 649,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 608 141,00 1 608 141,00 1 607 141,00 1 367 492,00 239 649,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 041,00 -27 041,00 -26 541,00 -22 004,00 -4 537,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 041,00 27 041,00 27 041,00 22 504,00 4 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 608 141,00 1 608 141,00 1 607 641,00 1 367 992,00 239 649,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 780 714,16 1 780 714,16 1 770 464,16 1 258 275,92 512 188,24 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 691,00 -5 691,00 -3 420,00 -3 420,00 0,00 0,00 -2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 691,00 5 691,00 5 691,00 3 420,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780 714,16 1 780 714,16 1 772 735,16 1 258 275,92 514 459,24 0,00 7 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 767 464,16 1 767 464,16 1 764 464,16 1 252 275,92 512 188,24 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 691,00 -5 691,00 -3 420,00 -3 420,00 0,00 0,00 -2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 691,00 5 691,00 5 691,00 3 420,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 767 464,16 1 767 464,16 1 766 735,16 1 252 275,92 514 459,24 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 918 473,11 12 918 473,11 12 169 597,90 4 089 823,05 8 079 774,85 320 576,00 428 299,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 732,00 -32 732,00 -29 961,00 -25 424,00 -4 537,00 0,00 -2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 732,00 32 732,00 32 732,00 25 924,00 6 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 918 473,11 12 918 473,11 12 172 368,90 4 090 323,05 8 082 045,85 320 576,00 425 528,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: C977B68F-A55A-4A16-8B4D-F5F4E9A5834A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok z tytułu środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o łączną kwotę  2.472.785,76 zł, z tego w działach: 
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe o kwotę 
2.389.165,76 zł z przeznaczeniem na zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom przybywającym z 
objętej konfliktem wojennym Ukrainy, 
758-Różne rozliczenia, rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe o kwotę 83.320 zł z przeznaczeniem 
na wsparcie j.s.t w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności o kwotę 300 zł. 
 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok w działach: 
600-Transport i łączność, rozdziale 60014-Drogi publiczne - zmniejsza się wydatki statutowe o kwotę 
230.500 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki majątkowe, z tego na przebudowie i modernizacji dróg oraz  na 
budowie chodników, 
710-Działalność usługowa, z tego w rozdziałach: 
- 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - dokonuje się przesunięcia w ramach wydatków 
statutowych w kwocie 898 zł, 
- 71015-Nadzór budowlany - przenosi się wydatki bieżące w kwocie 27.041 zł w ramach wynagrodzeń i 
składek od nich naliczanych, wydatków statutowych i świadczeń na rzecz osób fizycznych  w celu 
uzupełnienia wydatków  Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu. 
750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 
- 75020-Starostwa powiatowe - zwiększa się wydatki statutowe o 4.860 zł  
- 75095- Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki statutowe o 4.860 zł. 
Powyższe zmiany w dziale dotyczą uzupełnienia wydatków bieżących. 
801-Oświata i wychowanie, z tego w rozdziałach: 
- 80115-Technika - zmniejsza się wydatki bieżące o 8.436,20 zł, z tego: zmniejsza się wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane o 28.000 zł oraz wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o  14.821,17 zł i zwiększa się wydatki statutowe o 34.384,97 zł,  
- 80120-Licea ogólnokształcące - zwiększa się wydatki bieżące o 70.280,20 zł, z tego: zwiększa się wydatki 
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 100.000 zł i zmniejsza się wydatki statutowe o 18.798 zł 
oraz  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o 
10.921 zł,  
- 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa - zmniejsza się wydatki statutowe o 1.844 
Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 dotyczą ryczałtowego rozliczenia projektu pn. "Małopolska chmura edukacyjna w szkołach 
Powiatu Nowosądeckiego - VI edycja„ oraz zmian w ramach projektu ”Rozwijanie oferty szkół  
prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim". 
852-Pomoc społeczna, z tego w rozdziałach: 
- 85202-Domy pomocy społecznej - zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 
5.100 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki statutowe - bieżące zmiany dotyczą DPS w Klęczanach i DPS w 
Zbyszycach, 
 85203-Ośrodki wsparcia - zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o 2.271 zł i zwiększa się o tę  
wydatki statutowe w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Zbyszycach, 
- 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie - zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 
kwotę 11.400 zł i zwiększa się o tę kwotę wydatki statutowe z przeznaczeniem na zakup wyposażenia, 
usługi pocztowe oraz na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Sączu. 
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne, rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy - przenosi 
się wydatki bieżące w ramach wydatków statutowych oraz wynagrodzeń i składek od nich naliczanych  z 

Id: C977B68F-A55A-4A16-8B4D-F5F4E9A5834A. Uchwalony Strona 1



przeznaczeniem na wypłatę nagród dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 
Nowosądeckiego w Nowym Sączu. 
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, z tego w rozdziałach: 
- 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - przenosi się wydatki 
bieżące w kwocie 23.000 zł  w ramach wydatków statutowych z przeznaczeniem na wypłatę godzin 
ponadwymiarowych i doraźne zastępstwa w Poradni, 
-  85407-Placówki wychowania pozaszkolnego - przenosi się wydatki bieżące w kwocie 7.300 zł w grupie 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych z przeznaczeniem na wypłatę godzin ponadwymiarowych i 
doraźne zastępstwa w PMDK w Starym Sączu, 
- 85410-Internaty i bursy szkolne - zwiększa się wydatki bieżące o 33.320 zł, z tego: wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane o 23.320 zł i  wydatki statutowe o 10.000 zł z przeznaczeniem m.in.  na zakup 
gazu i energii elektrycznej, 
- 85411-Domy wczasów dziecięcych - zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 
8.000 zł z przeznaczeniem dla Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju, 
- 85495-Pozostała działalność - zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 18.000 zł. 
900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90005-Ochrona powietrza 
atmosferycznego i powiatu - dokonuje się przesunięcia wydatków w ramach realizowanego projektu 
"LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA "Wdrażanie Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla 
województwa małopolskiego". 
 
 
 
 
  

Id: C977B68F-A55A-4A16-8B4D-F5F4E9A5834A. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



